sede na Rua Dr. Wladimir do Rego Monteiro, NV 1700 - Bairro São João, Teresina - PI, CEP: 64.046-640. E-mail : 

chdistribuidorapi@gmail.com, representada neste ato pio Sr. Fabio Jean Santos De Oliveira, CPF nV CPF: 

847.946.663-49. 

Valor global estimado é RS 212.815,00 (duzentos e doze mil, oitocentos e quinze reais) . 

Santo Antônio de Lisboa • PI, 09 de fevereiro de 2026 

Francisco Erlvaldo da SIiva 
Prefeito Municipal 

ld: 1252827 A2BAAF815 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ 

CNPJ: 06.553.820/0001-97 
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n• 32, Centro, Fone:

[...]

FUNDAMENTAL II (6° AO 8° ANO) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO 
DE LISBOA - PI.. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA 
CONTRATADA: CH EDUCAÇÃO DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA., CNPJ nº 37.257.108/0001-74, 
VALOR ESTIMADO: R$ 212.815,00 (duzentos e doze mil, oitocentos e quinze reais). 
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2026. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/02/2026 

Santo Antonio de Lisboa -PI, 09 de fevereiro de 2026 

Francisco Erivaldo da Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBF7897096FFCF 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ